

CREAMFIELDS LUXURY CAMPING OPTIONS 2017

Max. No.of People	Category	Type / Beds	Cost	Cost Per Person	Sleeping Bag	Bedding	Airbed	Bed / Sofa bed or similar	Light	Table	Phone Charger / Socket	Lockable	Mirror	Description
2	Bell House	2 Person with 2 x Single or 1 x Double Bed	634.50	£317.25	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Package includes: 6 Meter diameter canvas bell tent for 2 or 4, Lockable wooden door, PVC ground sheet and carpet flooring, Wooden bed frames with foam mattress, 13.5 tog duvet(s) & pillows, 100 % cotton bed linen, Throw blanket, Power supply (for charging devices or lighting only), Room light, bath towels, Small mirror, Bedside tables with battery operated lantern, Decorative rug, Jute doormat, Inflatable Sofa (only included in 2 person tent), Clothes rail with 3 hangers per person, Storage hamper, Deck chairs and a foldable table.
4		4 Person with 4 x Single Beds	912.00	£228.00	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	
2	Canvas Ridge Tent	2 Person with 2 x Single Beds	628.50	£314.25	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Package includes: 1 x Canvas Ridge Tent for 2 or 4, Raised wooden deck with canvas roof, Padlock for the canvas door, Wooden bed frames with foam mattress, 13.5 tog duvet(s) & pillows, 100 % cotton bed linen, USB Power supply (suitable for charging devices or lighting only), Fixed interior night light, Outside solar powered lantern, 2 or 4 Bath towels (depending on tent size purchased), Small vanity mirror, Wooden shelves , Metal locker box with padlock, 2 or 4 x deck chairs (depending on size of tent chosen) and a foldable table , Jute doormat.
4		4 Person with 4 x Single Beds	1039.50	£259.88	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	
2	Classic Bell Tent	2 Person with 2 x Single or 1 x Double Bed	396.00	£198.00	N	Y	Y	N	Y	Y	N	Y	Y	Package includes: 5 meter diameter canvas bell tent for 2 or 4, Padlock for canvas door, PVC ground sheet & carpet flooring, Inflatable air mattresses, 13.5 tog duvet(s) & pillows, 100 % cotton bed linen, 2, 3 or 4 bath towels (depending on tent size), Small vanity mirror, Battery operated hanging room light, Bedside tables with battery operated lanterns, Jute doormat
4		4 Person with 4 x Single Beds	532.50	£133.13	N	Y	Y	N	Y	Y	N	Y	Y	
2	Classic Cabin For 2	2 Person with 2 x Single Beds	538.00	£269.00	Y	N	N	Y	Y	N	Y	Y	Y	Package includes 1 x Classic Cabin for 2, 2 x Single Wooden Beds with foam mattresses, 2 x Single Sleeping bags, Lockable door, Wooden flooring, Doormat at entrance, Room light, Power for charging USB devices, Vanity mirror, Storage shelf.
2	Crew Dome	2 Person with 2 x Single Beds	462.50	£231.25	N	Y	N	Y	Y	N	N	Y	Y	Package includes 1 x 3.5 Metre diameter Crew Dome for 2, 3 or 4, PVC ground sheet and carpet flooring, Bunk beds with foam mattress, 13.5 tog duvets & pillows, 100 % cotton bed linen, Small vanity mirror, Room lights, Battery operated lantern(s), Jute doormat, 2 or 4 x deck chairs (depending on size of tent chosen), padlock for canvas door.
3		3 Person with 3 x Single Beds	515.50	£171.83	N	Y	N	Y	Y	N	N	Y	Y	
4		4 Person with 4 x Single Beds	561.00	£140.25	N	Y	N	Y	Y	N	N	Y	Y	
2	Luxury Bell Tent For 2	2 Person with 1 x Double Bed	515.50	£257.75	N	Y	N	Y	Y	Y	N	Y	Y	Package includes 6 Meter diameter canvas bell tent for 2 with either 2 x Single or 1 x Double Bed, Padlock for the canvas door, PVC ground sheet and carpet flooring, Wooden bed frames with foam mattress, 13.5 tog duvet(s) & pillow(s), 100 % cotton bed linen, Throw blanket, 2 Bath towels, Small vanity mirror, Battery operated hanging room light, Bedside tables with battery operated lantern, Decorative rug, Jute doormat, 2 x deck chairs and a foldable table.
		2 Person with 2 x Single Beds												
2	Luxury Cabin For 2	2 Person with 1 x Double Bed	803.00	£401.50	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Package includes 1 x Luxury Cabin for 2, 1 x Double or 2 x Single Wooden Beds with foam mattresses, Wooden lockable door, Wooden flooring, Decorative rug and doormat at entrance, Bedding including 13.5 tog duvet, pillows and 100% cotton linens, Throw blanket, 2 x Deckchairs and 1 low table, Room light, Power for charging USB devices, Vanity mirror, Storage shelf.
		2 Person with 2 x Single Beds												
2	Luxury Tipi For 2	2 Person with 1 x Double Bed	628.50	£314.25	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	N	Y	Package includes 1 x 6.1 Meter diameter Luxury Tipi for 2 with either 1 x Double Bed or 2 x Single Beds, PVC ground sheet and carpet flooring, Wooden bed frames with foam mattress, 13.5 tog duvets & pillows, 100 % cotton bed linen, Throw blanket, Power supply (suitable for charging devices or lighting only), Room light, 2 Bath towels, Small vanity mirror, Bedside tables with battery operated lanterns, Decorative rug, Jute doormat, Clothes rail with 3 hangers per person, 2 x Deck chairs and a foldable table.
		2 Person with 2 x Single Beds												

Max. No. of People	Category	Type / Beds	Cost	Cost Per Person	Sleeping Bag	Bedding	Airbed	Bed / Sofa bed or similar	Light	Table	Phone Charger / Socket	Lockable	Mirror	Description
2		2 Person Tent	140.00	£70.00	N	N	N	N	N	N	N	N	N	A spacious tent with enough room for your luggage. Incorporates a porch to keep those muddy boots out, or keep some of the sun off as you watch the world go by. Available as Tent only (please ensure you bring mattresses & sleeping bags as these are not provided) ...or... as Tent with Sleep Bundle – which includes tent, double self-inflating camping mats and 2 x sleeping bags.
2		2 Person Sleep Bundle Package	191.00	£95.50	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	
4		4 Person Tent	300.00	£75.00	N	N	N	N	N	N	N	N	N	The tent has 2 separate bedrooms with zip up doors to give that extra bit of privacy and a communal area big enough to stand up in. Sleeps 4 people. Available as Tent only (please ensure you bring mattresses & sleeping bags as these are not provided) ...or... as Tent with Sleep Bundle – which includes tent, 2 x double self-inflating camping mats and 4 x sleeping bags.
4	Pre-Pitched Teens	4 Person Sleep Bundle Package	402.00	£100.50	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	
6		6 Person Tent	496.00	£82.67	N	N	N	N	N	N	N	N	N	An airy nylon palace of luxury with 3 double tent areas. So whether you're six individuals or three couples, you'll find loads of room to stretch out or stand up and mingle. Available as Tent only (please ensure you bring mattresses & sleeping bags as these are not included) ...or... as Tent with Sleep Bundle – which includes tent, 3 x double self-inflating camping mats and 6 x sleeping bags.
6		6 Person Sleep Bundle Package	639.00	£106.50	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	
8		8 Person Tent	610.00	£76.25	N	N	N	N	N	N	N	N	N	A tunnel of a tent with lots of room for large families or a party of mates. 4 double tent areas in a vis-a-vis layout leaving a decent sized living area in the centre. Available as tent only (please ensure you bring mattresses & sleeping bags as these are not provided) ...or... as Tent with Sleep Bundle – which includes tent, 4 x double self-inflating camping mats and 8 x sleeping bags.
8		8 Person Sleep Bundle Package	804.00	£100.50	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	
2	Summer Lodge For 2	2 Person with 1 x Double Bed	1614.00	£807.00	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Package includes 1 x Summer Lodge for 2, Double Wooden bedframe with foam mattress, Bathroom with hot and cold water, shower, toilet, Power outlet, Wooden lockable door, Wooden flooring and outside deck, Decorative rug and doormat, Bedding including 13.5 tog duvet, pillows and 100% cotton linens, Throw blanket, 2 x Bedside tables, 2 x Deckchairs and 1 low table, Room light, Vanity mirror, 2 x Bath towels, Hanging clothes storage with 6 hangers and clothes hamper.
4	The Cabin For 4	4 Person with 4 x Single Beds	917.00	£229.25	N	Y	N	Y	Y	N	Y	Y	Y	Package includes 1 x The Cabin for 4, 4 x Single bunkbeds with foam mattresses, Wooden lockable door, Wooden flooring with doormat at entrance, Bedding including 13.5 tog duvets, pillows and 100% cotton linens, Room light, Vanity mirror, USB power supply.
2	The Loft	2 Person with 1 x Double Bed	512.50	£256.25	N	Y	N	Y	Y	N	N	Y	Y	Package includes: 1 x The Loft for 2, Raised wooden deck with canvas roof, Padlock for the canvas door, Wooden bed frame with foam mattress, 13.5 tog duvet & pillows, 100 % cotton bed linen, 2 x Bath towels, Small vanity mirror, Battery operated lanterns
4	Tipi For 4	4 Person with 4 x Single Beds	747.00	£186.75	N	Y	N	Y	Y	Y	Y	N	Y	Package includes 1 x 6.1 Metre diameter Tipi with 4 x Single Beds, PVC ground sheet and carpet flooring, Wooden bed frames with foam mattress, 13.5 tog duvets & pillows, 100 % cotton bed linen, Power supply (suitable for charging devices or lighting only), 4 Bath towels, Small vanity mirror, Low level table, Battery operated lantern(s), Decorative rug, Jute doormat, Clothes rail with 3 hangers per person